erz*PREFE TURA DE

TE
E MÃOS DADAS COM VOC - Rubrics

EXTRATO DO TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO
CONCORRÊNCIA PÚBLICA N° 2022.02.23.1.

SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA URBANISMO, AGROPECUÁRIA E

RECURSOS HiDRICOS

CONCORRÊNCIA PÚBLICA N° 2022.02.23.1 Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA

PARA EXECUÇÃO SERVIÇOS DE IMPLANTAÇÃO DE REDE DE ILUMINAÇÃO

PÚBLICA NO VIADUTO SOBRE A RODOVIA BR 116, INCLUINDO 0 TRECHO DE

ACESSO E AMPLIAÇÃO DE REDE EM DIVERSAS RUAS, NA SEDE E NOS

DISTRITOS DO MUNICÍPIO DE HORIZONTE — CE, conforme especificações no Anexo I

do Edital. Vencedora: SEVEN TECH URDU inscrita no CNPJ sob o n° 28.057.418/0001-

54, com valor global de R$ 795.997,23 (setecentos e noventa e cinco mil, novecentos e

noventa e sete reais e vinte e três centavos). Homologo a Licitação na Forma da Lei, e

Adjudico à empresa SEVEN TECH EIRELI inscrita no CNPJ sob o n° 28.057.418/0001-54, o

objeto da licitação. Ricardo Dantas Sampaio - Secretaria de Infraestrutura Urbanismo,

Agropecuária e Recursos Hídricos. Data: 04 de agosto de 2022.

rie-tc, astc.513,--anro C.0  00 Centro ,:lEP 6:Okl-C.50 CNPJ 21$55 19 01:101-8 45: 1336-t4101

F=z7*PREFEITURA DE

HOWL, NT!
14 4-zej DF MÃOS DADAS COM VOCÊ

" NiNtiE N7-k
Ce) (t.9̀

)CA(2iA
Or,

F
J.

CERTIDÃO DE AFIXAÇÃO DO

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Certifico para os devidos fins que foi publicado através de afixação no flanelógrafo na

sede da Prefeitura Municipal de Horizonte (Quadro de Avisos e Publicações), o Extrato referente

HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO da CONCORRÊNCIA PÚBLICA de N° 2022.02.23.1,

cuja vencedora foi a empresa: SEVEN TECH EIRELI, inscrita no CNPJ sob o n°

• 28.057.418/0001-54.

•

Horizonte/CE, 04 de agosto de 2022.

Jaime Ribeiro do Nascimento
Secretário de Planejamento e Administração

^le EP Zoe/J-06C CNPJ 2 1 ."1 A6-6b,3E, 165: 13M-6W1